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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

HASTA: 2022/03/31

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito

Mastercard. Es facil y répido. Solo debes ingresar
a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar

tus datos, recibirla en casa y empezar a
disfrutar. iCambiate yal

RESUMEN \
SALDO ANTERIOR $ 38,200,942.87 SALDO PROMEDIO S 31,637,684
TOTAL ABONOS $ 18,120,427.04 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 29,924,662.81 VALOR INTERESES PAGADOS $ 3,900.04
SALDO ACTUAL $ 26,396,707.10 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 156.99 38,201,099.86
4/01 PAGO AUTOM TC VISA -706,330.16 37,494,769.70
4/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,825.32 37,491,944.38
5/01 ABONO INTERESES AHORROS 102.70 37,492,047.08
6/01 ABONO INTERESES AHORROS 50.59 37,492,097.67
6/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -555,000.00 36,937,097.67
6/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,220.00 36,934,877.67
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 49.69 36,934,927.36
7/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,626.356 36,932,300.80
7/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -460,000.00 36,472,300.80
7/01 COMPRA EN CARULLA CA -68,798.00 36,403,502.80
7/01 COMPRA EN TIENDA KID -40,003.00 36,363,499.80
7/01 COMPRA EN PEPE GANGA -87,840.00 36,275,659.80
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 49.54 36,275,709.34
8/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -440.00 36,275,269.34
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,000.00 36,165,269.34
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 47.42 36,165,316.76
9/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,162.80 36,159,153.96
9/01 PAGO PSE Compalia de Jesus -1,540,700.00 34,618,453.96
10/01 IMPTC GOBIERNC 4X1000 -632.40 34,617,821.56
10/01 COMPRA EN K2z SAN FER -113,700.00 34,504,121.56
10/01 COMPRA EN PASTELERIA -44,400.00 34,459,721.56
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 188.80 34,459,910.36
14/01 IMPTC GOBIERNO 4X1000 -38.97 34,459,871.39
14/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 34,450,128.69
15/01 ABONO INTERESES AHCRROS 94.38 34,450,223.27
16/01 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO =-15,990.00 34,434,233.27
16/01 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO | -3,038.00 34,431,195.27
16/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 | ST 34,431,119.16
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 235.80 34,431,354,.96
21/01 ABONC INTERESES AHORROS 46.67 34,431,401.63
21/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -360,000.00 34,071,401.63
21/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,440.00 34,069,961.63
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 1
22/01 IMFTC GOBIERNG 4X1000 -346.80 34,069,614.83
22/01 COMPRA EN PIZZA HUT -86,700.00 33,982,914.83
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 93.10 33,983,007.93
24/01 ABONO INTERESES AHORROS 45.37 33,983,053.30
24/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -700,000.00 33,283,053.30
24/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,430.85 33,279,622.45
24/01 COMPRA EN EDS COMBUS -100,000.00 33,179,622.45
24/01 COMPRA EN DROGUERIA -57,713.00 33,121,909.45
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 45.00 33,121,954.45
25/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,064.49 33,120,889.96
25/01 COMPRA EN EXITO SAN -251,223.00 32,869,666.96
25/01 COMPRA EN PUNTO DE V -14,900.00 32,854,766.96
26/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,784.80 32,851,982.16
26/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -89,200.00 32,762,782.16
26/01 COMPRA EN ITALA -607,000.00 32,155,782.16
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 88.08 32,155,870.24
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 44.01 32,155,914.25
28/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -100.00 32,155,814.25
28/01 COMPRA EN DOLLARCITY -25,000.00 32,130,814.25
29/01 RBONO INTERESES AHORROS 43.50 32,130,857.75
29/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,473.83 32,129,383.92
29/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.,00 31,829,383.92
29/01 COMPRA EN VENTOLINI -38,459.00 31,790,924.92
29/01 COMPRA EN CARULLA SA -30,000.00 31,760,924.92
30/01 ABONO INTERESES AHORROS 43.43 31,760,968.35
30/01 IMPTO GOBIERNQO 4X1000 -200.00 31,760,768.35
30/01 COMPRA EN EDS COMBUS -50,000.00 31,710,768.35
31/01 PAGO DE PROV LUYMA S A 2,500, 000.00 34,210,768.35
31/01 RBONO INTERESES RHORROS 46.77 34,210,815.12
31/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -260.00 34,210,555.12
31/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -65,000.00 34,145,555.12
1/02 ABONO INTERESES AHORROS 46.77 34,145,601.89
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 44.40 34,145,646.29
2/02 PAGO SUC VIRT TC VISA -888,120.00 33,257,526.29
2/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -131,000.00 33,126,526.29
2/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -55,000.00 33,071,526.29
2/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,880.41 33,064,645.88
2/02 RETIRQ CAJERO EXITO SAN FERNA -100,000.00 32,964,645.88
2/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL | -460,000.00 32,504,645.88
2/02 COMPRA EN MAUROLLANT | -27,000.00 32,477,645.88
2/02 COMPRA EN EXITO SAN | -58,983.00 32,418,662.88
3/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -299.60 32,418,263.28
3/02 COMPRA EN PRICE SHOE -99,900.00 32,318,363.28
4/02 ABONO INTERESES AHORROS 86.54 32,318,451.82
5/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 32,318,051.82
5/02 COMPRA EN EDS COMBUS -100,000.00 32,218,051.82
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 89.26 32,218,140.08
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 41.50 32,218,181.58
7/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -370,000.00 31,848,181.58
7/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,642.80 31,840,538.78
1/02 PAGO PSE Compa|ia de Jesus -1,540,700.00 30,299,838.78
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 40.81 30,299,879.59
8/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 29,799,879.59
8/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,000.00 29,797,879.59
9/02 ABONGC INTERESES AHORROS 40.73 29,797,920.32
9/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -235.60 29,797,684.72
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9/02 COMPRA EN.SUPERTIEND -58, 900.00 29,738,784.72
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 40.71 29,738,825.43
10/02 IMPTO GOBIERNC 4X1000 -54.40 29,738,771.03
10/02 COMPRA EM LA REB PL -13,600.00 29,725,171.03
11/02 ABONO INTERESES AHORROS 40.61 29,725,211.64
11/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -312.97 29,724,898.67
11/02 COMPRA .EN -ABC ANGUS -68,500.00 29,656,398.67
11/02 CUCTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 29,646,656.17
12/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -126.40 29,646,529.77
12/02 COMPRA EN CRISPI CHI -31,600.00 29,614,929.77
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 121.68 29,615,051.45
15/02 ABONO INTERESES AHQRROS 38.64 29,615,090.09
15/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -95,000.00 29,520,090.09
15/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,580.00 29,514,510.09
15/02 RETIRO CAJERO «XITC CHIPICHAP ~1,000,000.00 28,514,510.09
15/02 RETIRO CAJERC *XITO CHIPICHAP =-300,000.,00 28,214,510.09
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 38.62 28,214,548.71
16/02 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,990.00 28,198,558.71
16/02 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -3,038.00 28,195,520.71
16/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -76.11 28,195,444.60
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 38.57 28,195,483.17
17/02 IMPTO GOBIERNC 4X1000 -153.60 28,195,329.57
17/02 COMPRA EN BIG BANG P -38,401.00 28,156,928.57
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 38.43 28,156,967.00
18/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 28,156,567.00
18/02 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -100,000.00 28,056,567.00
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 38.36 28,056,605.36
19/02 IMPTO GOBIERNC 4X1000 -200.00 28,056,405.36
19/02 COMPRA EN EDS COMBUS =50,000.00 28,006,405.36
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 38.22 28,006,443.58
20/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 28,006,043.58
20/02 COMPRA EN TORTELLI -100,000.00 27,906,043.58
21/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400, 000.00 28,306,043.58
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 38.54 28,306,082.12
21/02 IMPTC GOBIERNO 4X1000 -681.00 28,305,401.12
21/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -99,000.00 28,206,401.12
21/02 COMPRA EN PUNTO DE V -50,600.00 28,155,801.12
21/02 COMPRA EN EXITO SAN -20,650.00 28,135,151.12
P 22/02 ABONC INTERESES AHORROS 37.46 28,135,188.58
£ 22/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,121.60 28,132,066.98
i 22/02 PAGQ PSE Aseguradora Solidari -780,400.00 27,351,666.98
g 23/02 ABONO INTERESES AHORROS 37.33 27,351,704.31
% 23/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400,00 27,351,304.31
23/02 COMPRA EN DH MOBIL A -100,000,00 27,251,304.31
24/02 ABONO INTERESES AHORROS 37.07 21,251,341.38
8 24/02 IMPTO GOEIERNO 4X1000 ~150.56 21,250,590.82
g 24/02 COMPRA EN STRADIVARI -29,900.00 27,220,690.82
g 24702 COMPRA EN EXITC CHIP -52,840,00 27,167,850.82
24/02 COMPRA EN PAYLESS SH -104,900.00 27,062,950.82
25/02 ABONO INTERESES AHORROS 37.00 27,062,987.82
25/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -204 .41 27,062,783.41
25/02 COMPRA EN IN MODA PE -22,000.00 27,040,783.41
25/02 COMPRA EN SUPERMERCA -29,103.00 27,011,680.41
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 36.94 27,011,717.35
26/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 =179.20 27,011,538.15
26/02 COMPRA EN MC DONALD -44,800.00 26,966,738.15
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[ FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR _ SALDO |

| AT IND TUMDTA AATTRDMA AVIANA =418 _00 'ﬁgro;:g':}ﬂf._1g
27/02 COMPRA EN VENTOLINI -104,500.00 26,861,820.15
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 73.58 26,861,893.73
1/03 PAGO DE PROV LUYMA S A 2,500,000.00 29,361,893.73
1/03 PAGO DE PROV PALMAR DE ALTAMI | 10,216,527.00 39,578,420.73
1/03 ABONO INTERESES AHORROCS { 54.14 39,578,474.87
1/03 IMPTO GOBIERNO 4X100U AV 1] 39,018, L0721
1/03 COMPRA EN VENTOLINI -51,900.00 39,526,367.27
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 51.00 39,526,418.27
2/03 PAGO SUC VIRT TC VISA ~840,918.00 38,685,500.27
2/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -575,000.00 38,110,500.27
2/03 TMPTO GORTERNO 4¥1N000 -9, 144 . R7 38,101, 365K .40
2/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL =460,000.00|-: 37,641,355.40
2/03 COMPRA EN EDS COMBUS -100,000.00 37,541, 355.40
2/03 COMPRA EN SUPERTIEND -176,300.00 37,365,055.40
2/03 COMPRA EN HIGIA DERM -134,000.00 37,231,055.40
3/03 AEONO INTEDESES RHORROQ 50.30 37,231,105.70
RO VRANSEFERENCLA A NEQUL <L, UUL. UL SL,oldl, Al il
3/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~2,027.32 36,869,078.38
3/03 COMPRA EN SUPERTIEND -14,030.00 36,855,048,38
3/03 COMPRA  EN CMI ALTA C -120,800.00 36,734,248.38
3/03 COMPRA EN PARQ IMBAN -12,000.00 36,722,248.38
4/03 ABONO INTERESES AHORRGS 47.74 36,722,296.12
4/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 =7,430.80 36,714,865.32
4/03 PAGO PSE Compalia de Jesus -1,540,700.00 35,174,165.32
4/03 TRANSFERENCIA CTA SUC, VIRTUAL -30,000.00 35,144,165.32
4/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 34,944,165.32
4/03 COMPRA EN MAUROLLANT -87,000.00 34,857,165.32
5/03 MBONQ INTEREZES AMODNROT 1G22 34,857,212.59
5/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,368.20 34 855,844.39
5/03 COMPRA EN PANAMERICA -171,900.00 34,683,944.39
5/03 COMPRA EN VENTOLINI =-27,800.00 34,656,144.39
5/03 COMPRA EN ORAL X SUR -56,000.00 34,600,144.39
5/03 COMPRA EN PIZZERA LA -86,350.00 34,513,794.39
0/ 03 ABOUNC INTERESES AHORROS 41,11 34,215,v4l.00
6/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -479.60 34,513,361.90
6/03 COMPRA EN ZARA -119,900.00 34,393,461.90
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 47.01 34,393,508.91
7/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 =-300.00 34,393,208.91
7/n32 FOMPRA FN FOTFRTOH RRE ~75&, 00N . 0N 24,318,208 .01
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 45.08 34,318,253.99
8/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,590.00 34,312,663.99
8/03 RETIRO CAJERC CARULLA SAN FER -290,000.00 34,022,663.99
8/03 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -1,000,000.00 33,022,663.99
8/03 RETIRO CORREbPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -20,000.00 33,002,663.99
R YRANGLYERENCLA ol v VL U/, Ll 32,%15,165.99
8/03 COMISION RVTIRO CORREbPONQAL ~1 900. 00 32,913,263.99
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 44 .86 32,913,308.85
9/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 32,813,308.85
9/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -641.60 32,812,667.25
9/03 COMPRA EN CMI ALTA C -60,400.00 32,752,267.25
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 44,83 32,752,312.08
10/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -94.20 32,752,217.88
10/03 COMPRA EN SUPERTIEND -23,550.00 32,728,667.88
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 44.40 32,728,712.28
11/03 IMPTC GOBIERNO 4X1000 ; -1,234.37 32,727,477.91
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
T A Imes s s AT ey . . -~ S e v 'v-ﬁ,llﬂl:n aTat - ~an ~am n"
11/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -220,000.00 32,428,627.91
11/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO ~8,742.50 32,418,885.41
12/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,549.67 32,415,335.14
12/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -675,000.00 31,740,335.74
12/03 COMPRA EN DH MOBIL A -70,000.00 31,670,335.74
LL/UVS Luir e LN pvLbnAaRL Ll 4L, UIV.UU DL, VL0, E00. 14
12/03 COMPRA EN VENTOLINI =85,769.00 31,542,516.74
12/03 COMPRA EN MINIDATAFOQ -14,600.00 31,527,916.74
14/03 ABONO INTERESES AHORROS 129.54 31,528,046.28
15/03 ABONOQ INTERESES AHORROS 413.14 31,528,089.42
1R/NR TMDTA CARTERNO AY1NANN =122 0O VW K27 QAR 47
15/03 COMPRA EN SUPERMECAD -30,750.00 31,497,216.42
16/03 ABONQ INTERESES AHORROS 42 .84 31,497,259.26
16/03 CUQTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,990.00 31,481,269.26
16/03 IVA CUQTA MANEJO CUPO ROTATIVO -3,038.00 31,478,231.26
16/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -876.11 31,477,355.15
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 42 .64 31,277,.397.79
17/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -583.40 31,276,814.39
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC..VIRTUAL 757,000.00 31,219,814.39
17/03 COMFRA EN BIG BANG P ' -88,850.00 31,130,964 .39
18/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 =3,883.20 31.,127,081.19
18/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -615,000.00 30,452,081.19
18/03 COMPRA EN SERVICENTR -100,000.00 30,352,081.19
18/03 COMPRA EN ZARA -185,800.00 30,156,281.19
19/03 ABONQ INTERESES AHORROS : 82.61 30,156,363.80
20/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -77,000.00 30,079,363.80
21/03 ABONQ INTERESES AHORROS 82.40 30,079,138.20
22/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 T =745.22 30,078,392.98
22703 COMPRA EN EXITO SAN -186,306.00 29,892,086.98
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 122,82 29,892,209.80
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 34.49 29,892,244.2
LIIVD AMriv oubLuniivy 4A10U00L "AU, 10U, LU Lﬁ,U'.’),'&U'ﬁ.UZ‘
25/03 COMPRA EN COLEGIO BE -4,622,100.00 25,251,384.09
25/03 COMPRA EN BIG BANG P : -67,851.00 25,183,433.09
26/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 25,103,433.09
26/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,575.20 25,099,857.89
260/N7 TRANSEERENCTA TR SIIC VTRTIIAT =140 ann NN 24 QrRa aQ®RT /G
26/03 COMPRA EN SPACE JUMP =520,000.00 24,438,957.89
26/03 COMPRA EN IN MODA PE -48,000.00 24,390,957.89
26/03 COMPRA EN FRISBY NO -104,900.00 24,286,057.89
27/03 ABONQ INTERESES AHORROS 66.52 24,286,124 .41
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 33.08 24,286,157.49
vvvvv T
28/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 24,215,637.49
28/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 24,155,637.49
29/03 IMPTO GOBIERNC 4X1000 -1,032.00 24,154,605.49
29/03 COMPRA EN EDS TERPEL =50,000.00 24,104,605.49
29/03 COMPRA FN MARTFE TTEN =208,000.00 ?3,896,605.49
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 65.46 23,896,670.95
3103 PAGO DE PROV LUYMA S A 2,500,000.00 26,396,670.95
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 36.15 26,396,707.10

FIN ESTADC DE CUENTA
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